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Yaşam Çiçeğinin Unutulmuş Sırrı 1 PDF Oku

Bir zamanlar evrendeki tüm yaşam, Yaşam Çiçeği’nin -bizleri fiziksel varoluşa götüren ve oran çıkaran geometrik desen- yaradılışın şablonu olduğunu biliyordu. Sonra, çok yüksek bir bilinç düzeysinden karanlığa düştük ve kim bulunduğumuzu unuttuk. Yüzseneler boyunca bu sır, dünyanın her tarafındaki kadim sanat eserlerinde ve oymalarda, ve yaşamın tüm hücrelerinde kodlanmış olarak kaldı.
Şimdi, bu uykudan uyanıyoruz, zihinlerimizdeki eski, bayatlamış inançları silkeleyip atıyoruz ve algı pencerelerinden içeri sızan yeni şafağın altın ışıklarını görmeye başlıyoruz. Bu kitap, o pencerelerden biridir.
Burada Drunvalo Melchizedek, Yaşam Çiçeği çalışma grubunu yazı ve grafiklerle sunarak nasıl bu duruma geldiğimizi, dünyanın neden şu andaki durumunda olduğunu ve tüm gerçek güzelliğiyle farkındalığın yeşermesine neden olan süptil enerjilerin ardındaki sırlara ışık tutmaktadır.
Kutsal geometri, varlığımızın temelindeki formdur ve gerçeğimizin kutsal düzenini gösterir. Bu düzeni, gözle görülemeyen atomdan, sonsuz sayıdaki yıldızlara kadar izleyerek her adımda kendimizi bulabiliriz. Burada verilen bilgiler, bir yol takip etmekle birlikte, satırların ve çizimlerin içinde feminen özelliğin mücevheri, sezgisel anlayışı yatmaktadır. Bunları, şu tetikleyici fikirlerin etrafında gözlemleyebilirsiniz:
EN ESKİ TARİHİMİZİ HATIRLARKEN
Atlantis’in Düşüşü Gerçekliğimizi Nasıl Etkiledi?
ÇİÇEĞİN SIRRI ORTAYA ÇIKIYOR
Kutsal Geometri, Yaşam Tohumu, Yıldız Tetrahedron, Dalgaboyu Evreni, Dünya’nın Kutuplarının Yer Değiştirmesi
DÜN VE BUGÜNÜMÜZÜN KARANLIK YÖNÜ
Tehlike Altındaki Dünya’mız, Buz Çağı, Dünya’nın Tarihi
EVRİM PARÇALANDIĞINDA MESİH AĞI ORTAYA ÇIKTI
Lemuryalı’lar İnsan Bilincini Nasıl Evrimleştirdiler, Mars’lıların Vahim Kararı, Gezegensel Ağ
BİLİNCİN EVRİMİNDE MISIR’IN ROLÜ
Ölüm, Yükseliş ve Diriliş, Yaşam Yumurtası, Akheneten’in Pırıltısı, Genesis’in Hikayesi
ŞEKİL VE YAPININ ÖNEMİ
Torus, Labirent, Yaşam Yumurtası, Plato’nun Cisimleri, Yaşayan Kristaller
İNSAN BEDENİNDEKİ GEOMETRİLER
Leonardo da Vinci’nin Kanon’u, Mason Tasarımınin Sırrı, Altın Oran, Spiraller, Fibonacci Dizilimi, Kutsal Pi Oranı
Geometrinin harikalar diyarında, bilim, kadim tarih ve yeni buluşların içinde dolaşarak, Drunvalo ve Yaşam Çiçeği’nin geniş vizyonundan varoluşumuzun mucizesini keşfedin. İkinci Kitap, Mer-Ka-Ba ve 55 feet’lik çapı olan insan ışık bedenin enerji alanına geniş bir şekilde olarak girmektedir. Bu bilgiler sizleri, yükselişe ve bundan sonraki boyut dünyasına götürmektedir.
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